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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO 

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Ao 27 dia do mês de junho do ano de 2025, às 09h00min às 12h00m e das 13h00m as 16h30m, dia 30 de junho de 2025 as 09h00m às 12h00 e das 
13h00 às 16h30, dia 01 de julho das 09h00 à 12h00 e das 13h00 à 16h30à 16h30 e no dia dia 02 de julho das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h30 
reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 
1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo 
acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5250 JADY HELOISE FERREIRA DE MORAIS HABILITADO 6 

2 5121 DECAUITA MIRANDA SULGA HABILITADO 5 

3 5173 MICHELE MARIA MOREIRA CARDOSO HABILITADO 5 

4 5139 MARIA FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO HABILITADO 5 

5 5171 SARA BERNARDI DOS SANTOS HABILITADO 5 

6 5104 ANGELA SILMARA ALBERTI DAL LIN HABILITADO 5 

7 5136 SUSANE ETELVINA TELLES HABILITADO 5 

8 5287 DAIANE BRITO DA SILVA CARVALHO HABILITADO 5 

9 5207 LETICIA DE OLIVEIRA BATISTA HABILITADO 5 

10 5233 LUCIANE RODRIGUES FAZOLO HABILITADO 5 
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11 5204 MELIANE CARDOSO SCREMIN HABILITADO 5 

12 5058 CAMILA POLLI BALDON HABILITADO 5 

13 5107 BERENICE FERRACINE DA SILVA HABILITADO 4,5 

14 5073 JULIA ALVES DOS SANTOS HABILITADO 4 

15 5108 JOSELAINE SANTOS ALMEIDA SIMIONI HABILITADO 4 

16 5100 ANNILY VICTORY CASTILHO FERREIRA HABILITADO 4 

17 5055 MARIA MARINEIDE BATISTA DE SOUZA HABILITADO 4 

18 5288 ARIELLE CECCON CARDOSO HABILITADO 3,5 

19 5248 GUILHERME DOS SANTOS FARIA HABILITADO 3,5 

20 5303 GREICI FRENCIELI DE CASTRO HABILITADO 3,5 

21 5017 MARIA JOSE BARROS FONSECA HABILITADO 3,5 

22 5093 ILZA APARECIDA DE PONTES FRANCO  HABILITADO 3 

23 5140 EDUARDA SAYURI CARON KAJIWARA HABILITADO 3 

24 5072 LUIZ EDUARDO SCHRAIBER SANTOS HABILITADO 3 

25 5080 LEANDRO NICODEMOS HABILITADO 3 

26 5234 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA HABILITADO 3 

27 5143 VANESSA APARECIDA POLLI HABILITADO 2,5 

28 5079 DAIR NASCIMENTO DE CASTRO HABILITADO 2,5 
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29 5230 JANNAINA CRISTINA DA SILVA MIRANDA HABILITADO 2 

30 5254 LUIZA SIQUEIRA RIBEIRO HABILITADO 2 

31 5290 MATHEUS GABRIELA FALCADE DE OLIVEIRA HABILITADO 2 

32 5172 SCARLLETH SHARON VEIGA DA SILVA HABILITADO 2 

33 5216 BRUNA BERNARDI SANTOS HABILITADO 2 

34 5118 JHEICE DOS SANTOS VALENTIM HABILITADO 2 

35 5325 SARAH JASMINIE DE CASTRO HABILITADO 2 

36 5327 LUANA KARINA BERNARDI SANTOS HABILITADO 1,5 

37 5085 LUCAS TAVERNA HABILITADO 1 

38 5160 MELISSA DE CASTRO TAVARES HABILITADO 1 

39 5082 KAMILA MACHADO KINSELER HABILITADO 1 

40 5195 VANESSA OLIVEIRA RIBEIRO HABILITADO 1 

41 5086 WALBER MARIANO NASCIMENTO HABILITADO 1 

42 5057 SUZANA NASCIMENTO DA SILVA HABILITADO 1 

43 5310 ARIANE SQUENA DOS SANTOS HABILITADO 1 

44 5298 GEOVANA APARECIDA NOVAKOSKI TORQUATO HABILITADO 1 

45 5049 PATRICIA GONÇALVES TABORDA MACHADO HABILITADO 1 

46 5151 MARIELI APARECIDA FERNANDES CORDEIRO HABILITADO 0 
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47 5210 MARIA EDUARDA VIEIRA LIMA HABILITADO 0 

48 5268 NAIARA VANESSA DE ALMEIDA MARTINES HABILITADO 0 

49 5190 ROBERTO CARLOS MOCELIN HABILITADO 0 

50 5241 RAYSSA KLAY DA SILVA HABILITADO 0 

51 5176 RAFAELA GONÇALVES BERNARDI HABILITADO 0 

52 5037 RENATA SANTOS DA SILVA HABILITADO 0 

53 5050 JESSICA FRANCO DE LIMA BANDEIRA HABILITADO 0 

54 5137 SARA JULIANA SLOMPO RIBEIRO HABILITADO 0 

55 5315 TALITA DA SILVA DOS SANTOS HABILITADO 0 

56 5296 WELLERSON VINICIUS DE ARRUDA CEBALHOS HABILITADO 0 

57 5181 WILIAN GABRIEL RIBEIRO HABILITADO 0 

58 5311 ANILI ASSUNÇÃO BRUNO HABILITADO 0 

59 5169 ANNE CAROLINE DA MAIA HABILITADO 0 

60 5033 CRISLAYNE BORGES CHIQUITI HABILITADO 0 

61 5281 DAYANE REGINA DA SILVA URBAN HABILITADO 0 

62 5219 ELIAS DA ROSA BARBOSA HABILITADO 0 

63 5328 EMANUELLY VITÓRIA RIBEIRO SANTOS HABILITADO 0 

64 5155 EDUARDA SILVEIRA DOS SANTOS HABILITADO 0 
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65 5141 FELIX DA SILVA DOMINGUES HABILITADO 0 

66 5142 AMANDA CARRÃO BERNARDI HABILITADO 0 

67 5273 GABRIEL VIEIRA NASCIMENTO HABILITADO 0 

68 5225 HERIKA SCHIMIDT MARTINS HABILITADO 0 

69 5229 INDIAMARA DOS SANTOS VEIGA HABILITADO 0 

70 5016 JULIA FERNANDA RIBEIRO VANDELÃO POLLI HABILITADO 0 

71 5292 ALESSANDRA KLETTENBERG MACHADO HABILITADO 0 

72 5153 AVANI DE LIRA RAMOS HABILITADO 0 

73 5262 BRUNA GODOI DA SILVA HABILITADO 0 

74 5231 BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS HABILITADO 0 

75 5239 LUANA VITORIA CARDOSO DO NASCIMENTO MENEZES HABILITADO 0 

76 5059 MARCELLY HELENA GUTH DE PAULA HABILITADO 0 

77 5133 TATIANE SANTOS HABILITADO 0 

78 5317 EDUARDA RAFAELA PEREIRA HABILITADO 0 

79 5034 ERIK TEODORO DE SOUZA HABILITADO 0 

80 5145/5295 EVELIN CHAIENNY DE DEUS SANTOS HABILITADO 0 

81 5023 EVELYN LUIZA SOUZA MATOSO HABILITADO 0 

82 5025 FABIO FELIPE MATOSO HABILITADO 0 
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83 5188 FREDZY ANDREINA HERNANDEZ BLANCO HABILITADO 0 

84 5069 GRASIELE BROTO BOMFIM HABILITADO 0 

85 5120 HELEDIANE GODOY DOS SANTOS HABILITADO 0 

86 5131 JULIANA ISABEL ONETTA HABILITADO 0 

87 5113 JOSIANE DO CARMO CHAGAS HABILITADO 0 

88 5257 JACQUELINE GUTH COSTA HABILITADO 0 

89 5226 LILIA KELY GONCALVES DOS SANTOS HABILITADO 0 

90 5212 LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS HABILITADO 0 

91 5162 MATHEUS SILVEIRA DOS SANTOS HABILITADO 0 

92 5316 MAYCON ALLAN FERNANDES HABILITADO 0 

93 5200 MIZAEL ANTUNES DE ANDRADE HABILITADO 0 

94 5217 MAURICIO LUCAS KAVIAK ELIAS HABILITADO 0 

95 5201 JULIA CAUANE BERNARDI  HABILITADO 0 

96 5128 CAMILLY VICTÓRIA OLIVEIRA BARBOSA HABILITADO 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 5025 LUCIMERI ALBERTI BRAUZA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO  5 

2 5180 ANA MARIA GERMANO KAVIAK  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE ENDEREÇO 4 
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3 
5247 FRANCIENE DE SOUZA BELATO  INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO ESTADUAL E 
COMPROVANTE DE VOTAÇÃO.  

2.5 

4 5177 BRUNO CEZAR CECCON BASSETTI  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR.  2 

5 5184 YASMIM VITORIA FERREIRA GONÇALVES INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR. 2 

6 5138 PEDRO HENRIQUE LISSARACA DA SILVA  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO. 1 

7 
5308 ELEN SANTOS FARIA INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, NIT ou 
PIS/PASEP, ANTECEDENTES CRIMINAIS  

1 

8 
5218 JHENIFFER DE PAULA CECCON INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO FEDERAL E CERTIDÃO 
MUNICIPAL 

1 

9 
5213 JESSICA FRACARO DE BRITO COLETI INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: 
CERTIDÃO MUNICIPAL E HISTÓRICO ESCOLAR. 

1 

10 5060 DANIELE STRAUBE FRANCO INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR. 0 

11 5030 ANA LAIS GURA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR. 0 

12 5194 DIEGO RAFAEL DE LIMA DA COSTA  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: DISPENSA.  0 

13 

5249 EDILENE DA CRUZ DE ASSIS  INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CARTEIRA DE IDENTIDADE, CPF, 

COMPROVANTE DE ENDEREÇO,NIT OU PIS/PASEP E 
HISTÓRICO ESCOLAR.  

0 

14 5283 BARBARA LETICIA DE QUEIROZ  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR. 0 

15 
5277 BRUNA RODRIGUES INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, NIT OU 
PIS/PASEP 

0 

16 
5035 EDICLEIA THAINA TABORDA INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: 
HISTÓRICO ESCOLAR. 

0 
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17 5094 ROSEMARI CORDEIRO DOS SANTOS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE:HISTÓRICO ESCOLAR. 0 

18 5319 ALEXANDRE JOSE SANTOS SIQUEIRA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO  0 

19 5129 BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 0 

20 5012 JULIA ZACARIOSKI DE OLIVEIRA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR 0 

21 5318 JANAINA SANTOS DE JESUS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR 0 

22 5309 KEMILIN CRISTINE CARRÃO INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: IDENTIDADE E CPF 0 

23 5150 ALESSANDRO CAVALI SCREMIN INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: DISPENSA DE RESERVISTA  0 

24 5126 LUCIANE GONÇALVES DOS SANTOS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 0 

25 
5203 LUCAS FERRARI SANTOS INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO ESTADUAL, 
COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, NIT ou PIS PASEP 

0 

26 
5191 LEIDIANE SOARES MARTINS INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO ESTADUAL E 
ANTECEDENTES CRIMINAIS 

0 

27 
5119 LARISSA DA SILVA CORREA INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE ENDEREÇO E 
HISTÓRICO ESCOLAR 

0 

28 

5301 JULIANA LARISSA APARECIDA DE SOUZA INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE:  
CERTIDÃO ESTADUAL, CERTIDÃO MUNICIPAL, CERTIDÃO 

TRABALHISTA, COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, NIT OU 
PIS/PASEP E ANTECEDENTES CRIMINAIS 

0 

29 
5063 MARIA LUCIA POLEZA DOS SANTOS INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE:  
CERTIDÃO ESTADUAL, NIT OU PIS/PASEP  

0 

30 5046 NILCEIA CARVALHO INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO FEDERAL  0 

31 5090 NATALI RIBEIRO POLLI DE OLIVEIRA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE:  0 
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CERTIDÃO FEDERAL, CERTIDÃO ESTADUAL, CERTIDÃO 
MUNICIPAL, CERTIDÃO TRABALHISTA, COMPROVANTE DE 

VOTAÇÃO, NIT OU PIS/PASEP E ANTECEDENTES CRIMINAIS. 

32 
5260 OTILIA DANIEL MARINHO  INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO ESTADUAL E 
COMPROVANTE DE ENDEREÇO. 

0 

33 5255 ADILSON LENZ INABILITADO  NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO ESTADUAL  0 

34 5187 POLIANA CECCON EROZA  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE ENDEREÇO. 0 

35 
5062 ROGERIO DE OLIVEIRA BATISTA INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO E 
DISPENSA 

0 

36 5095 TAIS APARECIDA FERREIRA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 0 

37 

5148 THAYS GABRIELLE SANTOS GODOI INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO TRABALHISTA, TÍTULO 

DE ELEITOR, COMPROVANTE DE VOTAÇÃO E HISTÓRICO 
ESCOLAR 

0 

38 
5182 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, 
COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, NIT ou PIS PASEP 

0 

39 5240 NATALI DE LIMA GONÇALVES INABILITADO NEPOTISMO CRUZADO 0 

 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 08 de julho de 
2025. 

Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 27/06/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 
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A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 02 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Ao 04 dia do mês de julho se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, 
designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao 
credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5248 e 5621 GUILHERME DOS SANTOS FARIA HABILITADO 7,5 

2 5250 e 5636 JADY HELOISE FERREIRA DE MORAIS HABILITADO 7 

3 5171 e 5663 SARA BERNARDI DOS SANTOS HABILITADO 6 

4 5173 e 5665 MICHELE MARIA MOREIRA CARDOSO HABILITADO 6 

5 5028 e 5557 LUCIMERI ALBERTI BRAUZA HABILITADO 5 

6 5254 e 5612 LUIZA SIQUEIRA RIBEIRO HABILITADO 4 

7 5180 e 5468 ANA MARIA GERMANO KAVIAK  HABILITADO 4 

8 5396 ROBERTO DALLA ROSA DE FARIA HABILITADO 3 

9 5172 e 5660 SCARLLETH SHARON VEIGA DA SILVA HABILITADO 3 

10 5085 e 5695 LUCAS TAVERNA HABILITADO 2 

11 5319 e 5698 ALEXANDRE JOSE SANTOS SIQUEIRA HABILITADO 1 

12 5308 e 5432 ELEN SANTOS FARIA HABILITADO 1 
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13 5333 DANIELE STRAUB FRANCO HABILITADO 0,5 

14 5182 e 5674 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA HABILITADO 0 

15 5129 e 5129 BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA  HABILITADO 0 

16 5601 INGRID INAI LOURENCO DE SOUZA HABILITADO 0 

17 5384 THALITA VICTORIA SANTANA HABILITADO 0 

18 5375 GUSTAVO SANTOS CARVALHO  HABILITADO 0 

19 5376 MICHELI PADILHA COSTA  HABILITADO 0 

20 5349 JULIA GABRIELA DE JESUS DOS SANTOS  HABILITADO 0 

21 5345 KEILA CRISTINA DOS SANTOS SILVA HABILITADO 0 

22 5148 e 5672 THAYS GABRIELLE SANTOS GODOI HABILITADO 0 

23 5383 HELOIZA DA ROSA ALVES DA CRUZ  HABILITADO 0 

24 5367 DAIANA NUNES  HABILITADO 0 

25 5190 ROBERTO CARLOS MOCELIN HABILITADO 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 5371 VITOR HUGO DOS SANTOS BERNARDI INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO  
0 

2 5332 URIENE PEIXOTO DA COSTA INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 
0 
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3 5061 e 5568 JULIANE KLENK INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR 5 

4 5374 GEOVANA KAUELLE LOPES LIMA SANTOS  INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO  
0 

 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 11 de julho de 
2025. 

Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 04/07/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 

A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 04 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Após a fase de apresentação de recursos, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul os membros da Comissão 

de Contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023, para fins de análise e julgamento dos recursos administrativos interpostos no âmbito do 

Chamamento Público nº 03/2025, para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO APÓS RECURSO PONTUAÇÃO 

1 5216 BRUNA BERNARDI SANTOS DEFERIDO - CORREÇÃO PONTUAÇÃO 3 

2 5140 EDUARDA SAYURI CARON KAJIWARA DEFERIDO - CORREÇÃO PONTUAÇÃO 5 

3 5240 NATALI DE LIMA GONÇALVES 
INDEFERIDO - VEDAÇÃO CONTIDA NO INCISO IV DO ART. 14 DA LEI 

N. 14.133/2021 
 
 

4 5023 e 5831 EVELYN LUIZA SOUZA MATOSO 
INDEFERIDO - ESPECIFICIDADES DA EXPERIÊNCIA APRESENTADA 

DIVERGE DO ITEM 
0 

5 5025 e 5832 FABIO FELIPE MATOSO 
INDEFERIDO - ESPECIFICIDADES DA EXPERIÊNCIA APRESENTADA 

DIVERGE DO ITEM 
0 

 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 14 de julho 2025 

 
ELISANGELA KEPPE  

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
Decreto nº 1283/2023 

 
GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
Decreto nº 1283/2023 

 
VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Ao 11 dia do mês de julho, às 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de 
contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos 
interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5061 - 5568 - 5773 JULIANE KLENK HABILITADO 5 

2 5191 - 5778 LEIDIANE SOARES MARTINS HABILITADO 5 

3 5143 - 5986 VANESSA APARECIDA POLLI HABILITADO 3,5 

4 5085 - 5695 - 5933 LUCAS TAVERNA HABILITADO 3 

5 5376 - 5875 MICHELI PADILHA COSTA  HABILITADO 2 

6 5184 YASMIN VICTORIA FERREIRA GONÇALVES HABILITADO 2 

7 5213-  5813 JESSICA FRACARO DE BRITO COLETI HABILITADO 1 

8 5057 - 5867 SUZANA NASCIMENTO DA SILVA HABILITADO 1 

9 5138-5786 PEDRO HENRIQUE LISSARACA DA SILVA  HABILITADO 1 

10 5090 - 5785 NATALI RIBEIRO POLLI DE OLIVEIRA HABILITADO 1 

11 5277-5707 BRUNA RODRIGUES  HABILITADO 0 

12 5035 - 5710 EDICLEIA THAINA TABORDA HABILITADO 0 

13 5313-5702 CRISTIANE BARBOZA DERLI  HABILITADO 0 
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14 5267 KARYNAN BRUNA CERINO DE BRITO HABILITADO 0 

15 5022-5847 MARIA LUIZA POLLI BERNARDI SCREMIM HABILITADO 0 

16 5283 - 5862 BARBARA LETICIA DE QUEIROZ  HABILITADO 0 

17 5187-5837 POLIANA CECCON EROZA HABILITADO 0 

18 5190 - 5685 - 5970 ROBERTO CARLOS MOCELIN HABILITADO 0 

19 5856 BERNARDO DO CLETOP COSTACURTA HABILITADO 0 

20 5046 NILCEIA CARVALHO HABILITADO  0 

21 5249 - 5715 EDILENE DA CRUZ DE ASSIS  HABILITADO 0 

22 5095 - 5809 TAIS APARECIDA FERREIRA HABILITADO 0 

23 5374 GEOVANA KAUELLE LOPES LIMA SANTOS  HABILITADO 0 

24 5260-5775 OTILIA DANIEL MARINHO  HABILITADO  0 

25 5062 - 5811 ROGERIO DE OLIVEIRA BATISTA HABILITADO 0 

26 5150 ALESSANDRO CAVALI SCREMIN HABILITADO 0 

27 5266-5732 ANDERSON LIMA SANTOS HABILITADO 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 5952 MARIA EDUARDA RODRIGUES INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: HISTÓRICO ESCOLAR 3 

2 5893 KAUANY DOS SANTOS INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO 

ESTADUAL, IDENTIDADE, TÍTULO DE ELEITOR, 
COMPROVANTE DE COTAÇÃO E HISTÓRICO 

0 
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ESCOLAR 

3  5805 TIAGO DE PEREIRA CHIQUITI INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO ESTADUAL 0 
 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 17 de julho de 
2025. 
Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 11/07/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 14 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE DECISÃO SOBRE RECURSO -  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Após a fase de apresentação de recursos, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul os membros da Comissão 

de Contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023, para fins de análise e julgamento dos recursos administrativos interpostos no âmbito do 

Chamamento Público nº 03/2025, para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO APÓS RECURSO PONTUAÇÃO 

2 5143 - 5986 VANESSA APARECIDA POLLI DEFERIDO - CORREÇÃO DE PONTUAÇÃO 4 

 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 18 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Ao 18 dia do mês de julho, às 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de 
contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos 
interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5253 - 5667 EDNICE DA CRUZ ASSIS HABILITADO 10 

2 5086 - 6139 WALBER MARIANO NASCIMENTO HABILITADO 4 

3 5952/6141 MARIA EDUARDA RODRIGUES HABILITADA 3 

4 5332 - 6022 URIENE PEIXOTO DA COSTA HABILITADO 1,5 

5 6074 FRANCIELE CRISTINA MIRANDA HABILITADA 0 
 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 23 de julho de 
2025. 
Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 18/07/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 18 de julho 2025 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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CLASSIFICAÇÃO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO HABILITADOS POR PONTUAÇÃO APÓS ATA DIA 18/07/2025 

QUANT. DE 
PARTICIPANTES  

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO 

1 1 EDNICE DA CRUZ ASSIS 10 

2 2 GUILHERME DOS SANTOS FARIA 7,5 

3 3 JADY HELOISE FERREIRA DE MORAIS 7 

4 4 MICHELE MARIA MOREIRA CARDOSO 6 

5 4 SARA BERNARDI DOS SANTOS 6 

6 6 DECAUITA MIRANDA SULGA 5 

7 6 LUCIMERI ALBERTI BRAUZA 5 

8 6 MARIA FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO 5 

9 6 ANGELA SILMARA ALBERTI DAL LIN 5 

10 6 SUSANE ETELVINA TELLES 5 

11 6 DAIANE BRITO DA SILVA CARVALHO 5 

12 6 LETICIA DE OLIVEIRA BATISTA 5 

13 6 LUCIANE RODRIGUES FAZOLO 5 

14 6 MELIANE CARDOSO SCREMIN 5 

15 6 CAMILA POLLI BALDON 5 

16 6 EDUARDA SAYURI CARON KAJIWARA 5 
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17 6 JULIANE KLENK 5 

18 6 LEIDIANE SOARES MARTINS 5 

19 19 BERENICE FERRACINE DA SILVA 4,5 

20 20 LUIZA SIQUEIRA RIBEIRO 4 

21 20 JULIA ALVES DOS SANTOS 4 

22 20 JOSELAINE SANTOS ALMEIDA SIMIONI 4 

23 20 ANNILY VICTORY CASTILHO FERREIRA 4 

24 20 MARIA MARINEIDE BATISTA DE SOUZA 4 

25 20 ANA MARIA GERMANO KAVIAK  4 

26 20 VANESSA APARECIDA POLLI 4 

27 20 WALBER MARIANO NASCIMENTO 4 

28 28 GREICI FRENCIELI DE CASTRO 3,5 

29 28 MARIA JOSE BARROS FONSECA 3,5 

30 28 ARIELLE CECCON CARDOSO 3,5 

31 31 ROBERTO DALLA ROSA DE FARIA 3 

32 31 ILZA APARECIDA DE PONTES FRANCO  3 

33 31 LUIZ EDUARDO SCHRAIBER SANTOS 3 

34 31 LEANDRO NICODEMOS 3 
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35 31 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA 3 

36 31 SCARLLETH SHARON VEIGA DA SILVA 3 

37 31 BRUNA BERNARDI SANTOS 3 

38 31 LUCAS TAVERNA 3 

39 31 MARIA EDUARDA RODRIGUES 3 

40 40 DAIR NASCIMENTO DE CASTRO 2,5 

41 41 JANNAINA CRISTINA DA SILVA MIRANDA 2 

42 41 MATHEUS GABRIELA FALCADE DE OLIVEIRA 2 

43 41 JHEICE DOS SANTOS VALENTIM 2 

44 41 SARAH JASMINIE DE CASTRO 2 

45 41 MICHELI PADILHA COSTA 2 

46 41 YASMIN VICTORIA FERREIRA GONÇALVES 2 

47 47 LUANA KARINA BERNARDI SANTOS 1,5 

48 47 URIENE PEIXOTO DA COSTA 1,5 

49 49 MELISSA DE CASTRO TAVARES 1 

50 49 KAMILA MACHADO KINSELER 1 

51 49 VANESSA OLIVEIRA RIBEIRO 1 

52 49 SUZANA NASCIMENTO DA SILVA 1 
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53 49 ARIANE SQUENA DOS SANTOS 1 

54 49 GEOVANA APARECIDA NOVAKOSKI TORQUATO 1 

55 49 PATRICIA GONÇALVES TABORDA MACHADO 1 

56 49 ELEN SANTOS FARIA 1 

57 49 ALEXANDRE JOSE SANTOS SIQUEIRA 1 

58 49 JESSICA FRACARO DE BRITO COLETI 1 

59 49 PEDRO HENRIQUE LISSARACA DA SILVA  1 

60 49 NATALI RIBEIRO POLLI DE OLIVEIRA 1 

61 61 DANIELE STRAUB FRANCO 0,5 

62 62 MARIELI APARECIDA FERNANDES CORDEIRO 0 

63 62 MARIA EDUARDA VIEIRA LIMA 0 

64 62 NAIARA VANESSA DE ALMEIDA MARTINES 0 

65 62 ROBERTO CARLOS MOCELIN 0 

66 62 RAYSSA KLAY DA SILVA 0 

67 62 RAFAELA GONÇALVES BERNARDI 0 

68 62 RENATA SANTOS DA SILVA 0 

69 62 JESSICA FRANCO DE LIMA BANDEIRA 0 

70 62 SARA JULIANA SLOMPO RIBEIRO 0 
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71 62 TALITA DA SILVA DOS SANTOS 0 

72 62 WELLERSON VINICIUS DE ARRUDA CEBALHOS 0 

73 62 WILIAN GABRIEL RIBEIRO 0 

74 62 ANILI ASSUNÇÃO BRUNO 0 

75 62 ANNE CAROLINE DA MAIA 0 

76 62 CRISLAYNE BORGES CHIQUITI 0 

77 62 DAYANE REGINA DA SILVA URBAN 0 

78 62 ELIAS DA ROSA BARBOSA 0 

79 62 EMANUELLY VITÓRIA RIBEIRO SANTOS 0 

80 62 EDUARDA SILVEIRA DOS SANTOS 0 

81 62 FELIX DA SILVA DOMINGUES 0 

82 62 AMANDA CARRÃO BERNARDI 0 

83 62 GABRIEL VIEIRA NASCIMENTO 0 

84 62 HERIKA SCHIMIDT MARTINS 0 

85 62 INDIAMARA DOS SANTOS VEIGA 0 

86 62 JULIA FERNANDA RIBEIRO VANDELÃO POLLI 0 

87 62 ALESSANDRA KLETTENBERG MACHADO 0 

88 62 AVANI DE LIRA RAMOS 0 
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89 62 BRUNA GODOI DA SILVA 0 

90 62 BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS 0 

91 62 LUANA VITORIA CARDOSO DO NASCIMENTO MENEZES 0 

92 62 MARCELLY HELENA GUTH DE PAULA 0 

93 62 TATIANE SANTOS 0 

94 62 EDUARDA RAFAELA PEREIRA 0 

95 62 ERIK TEODORO DE SOUZA 0 

96 62 EVELIN CHAIENNY DE DEUS SANTOS 0 

97 62 EVELYN LUIZA SOUZA MATOSO 0 

98 62 FABIO FELIPE MATOSO 0 

99 62 FREDZY ANDREINA HERNANDEZ BLANCO 0 

100 62 GRASIELE BROTO BOMFIM 0 

101 62 HELEDIANE GODOY DOS SANTOS 0 

102 62 JULIANA ISABEL ONETTA 0 

103 62 JOSIANE DO CARMO CHAGAS 0 

104 62 JACQUELINE GUTH COSTA 0 

105 62 LILIA KELY GONCALVES DOS SANTOS 0 

106 62 LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 0 
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107 62 MATHEUS SILVEIRA DOS SANTOS 0 

108 62 MAYCON ALLAN FERNANDES 0 

109 62 MIZAEL ANTUNES DE ANDRADE 0 

110 62 MAURICIO LUCAS KAVIAK ELIAS 0 

111 62 JULIA CAUANE BERNARDI  0 

112 62 CAMILLY VICTÓRIA OLIVEIRA BARBOSA 0 

113 62 BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA 0 

114 62 THALITA VICTORIA SANTANA 0 

115 62 KEILA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 0 

116 62 THAYS GABRIELLE SANTOS GODOI 0 

117 62 INGRID INAI LOURENCO DE SOUZA 0 

118 62 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA 0 

119 62 GUSTAVO SANTOS CARVALHO  0 

120 62 JULIA GABRIELA DE JESUS DOS SANTOS  0 

121 62 HELOIZA DA ROSA ALVES DA CRUZ  0 

122 62 DAIANA NUNES  0 

123 62 ROBERTO CARLOS MOCELIN 0 

124 62 BRUNA RODRIGUES  0 
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125 62 EDICLEIA THAINA TABORDA 0 

126 62 CRISTIANE BARBOZA DERLI  0 

127 62 KARYNAN BRUNA CERINO DE BRITO 0 

128 62 MARIA LUIZA POLLI BERNARDI SCREMIM 0 

129 62 BARBARA LETICIA DE QUEIROZ  0 

130 62 POLIANA CECCON EROZA 0 

131 62 BERNARDO DO CLETOP COSTACURTA 0 

132 62 NILCEIA CARVALHO 0 

133 62 EDILENE DA CRUZ DE ASSIS  0 

134 62 TAIS APARECIDA FERREIRA 0 

135 62 GEOVANA KAUELLE LOPES LIMA SANTOS  0 

136 62 OTILIA DANIEL MARINHO  0 

137 62 ROGERIO DE OLIVEIRA BATISTA 0 

138 62 ALESSANDRO CAVALI SCREMIN 0 

139 62 ANDERSON LIMA SANTOS 0 

140 62 FRANCIELE CRISTINA MIRANDA 0 
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	Ao 27 dia do mês de junho do ano de 2025, às 09h00min às 12h00m e das 13h00m as 16h30m, dia 30 de junho de 2025 as 09h00m às 12h00 e das 13h00 às 16h30, dia 01 de julho das 09h00 à 12h00 e das 13h00 à 16h30à 16h30 e no dia dia 02 de julho das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h30 reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 
	Ao 04 dia do mês de julho se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 
	Ao 11 dia do mês de julho, às 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 
	Ao 18 dia do mês de julho, às 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

